
V т
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2021 № 348
п. Чегдомын

О внесении изменений в программу «Развитие системы образования 
Верхнебуреинского муниципального района на 2014-2023 годы»», 
утвержденную постановлением администрации Верхнебуреинского 
муниципального района от 11.10.2013 № 970

В целях выполнения условий участия в отборе муниципальных 
образований края для предоставления субсидий из краевого бюджета 
бюджетам муниципальных образований края на реализацию мероприятий по 
созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 
местности, условий для занятий физической культурой и спортом, 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие системы 
образования Верхнебуреинского муниципального района на 2014-2023 годы» 
(далее - Программа), утвержденную постановлением администрации 
Верхнебуреинского муниципального района от 11.10.2013 № 970
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы 
образования Верхнебуреинского муниципального района на 2014-2023 
годы»» следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:
1.1.1. В наименовании Программы цифры «2022» заменить цифрами 

«2023».
1.1.2. В позиции «Сроки и этапы реализации Муниципальной 

программы» цифры «2022» заменить цифрами «2023».
1.2. Подпункт 4.2.1.1.1 раздела 4 Программы изложить в новой

редакции 
4.2.1.1.1 капитальный ремонт 

спортзала в 2014 г. -  
МБОУ ООШ 5 п. ЦЭС; в 
2017 г.-МБОУ СШ1 17 
п. Тырма; в 2018 г. - 
МБОУ СОШ 22 п. 
Этыркэн; в 2019 г. - 
МБбУ СОШ 20 п.
Сулук; в 2020 г. - МБОУ 
ООШ 21 п. Герби; в 2021

2014 - 
2023 гг.

Управление 
образования, 
руководител 
и ОУ

Обеспечение 
создания в 
общеобразовател 
ьных
организациях, 
расположенных в 
сельской 
местности, 
условий для 
занятий

ПА 0 0 2 6 1 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.



2

г.-МБОУ СОШ 19 п. 
Алонка; в 2022 г. - 
МБОУ ООШ 18 п. 
Солони; в 2023 г. -  
МБОУ ООШ 15 ст. 
Зимовье

физической 
культурой и 
спортом

1.2. В графе «Наименование мероприятия» подпункта 1.2.1.1.1. 
Приложения 1 и Приложения 2 к Программе изложить в следующей 
редакции: «капитальный ремонт спортзала в 2014 г. -  МБОУ ООШ 5 п. ЦЭС; 
в 2017 г. - МБОУ СОШ 17 п. Тырма; в 2018 г. - МБОУ СОШ 22 п. Этыркэн; в 
2019 г. - МБОУ СОШ 20 п. Сулук; в 2020 г. - МБОУ ООШ 21 п. Герби; в 
2021 г. - МБОУ СОШ 19 п. Алонка; в 2022 г. - МБОУ ООШ 18 п. Солони; в 
2023 г. -  МБОУ ООШ 15 ст.Зимовье».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.о. главы \
администрации районд И.В. Феофанова


